Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8526 – Rio Grande/RS

E-mail: julio.lamim@camarariogrande.rs.gov.br   Site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

ACEITO EM -         /        / 2025

APROVADO EM -          /        / 2025

REJEITADO EM -       /        / 2025

ARQUIVO -

ATA

Requerimento nº ______/2025

         03/09/2025

Protocolo nº _____/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado requer, após ouvida a Casa, na forma

regimental, que seja realizada uma sessão especial em homenagem aos 70

anos do CTCP-RS (Clube de Tiro, Caça e Pesca do Rio Grande).

.

Rio Grande,03 de setembro de 2025

.

VISTO

________________
Presidente

protocolo2
Máquina de escrever
607

protocolo2
Máquina de escrever
7242